第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
公益財団法人 兵庫県芸術文化協会
理　事　長　　谷　口 　賢　行　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
所在地 〒

代表者職・氏名

令和８年度県民芸術劇場（一般公演）開催希望調書

標記のことについて、下記のとおり開催を希望します。
記
	希 望 公 演
（注１）
	希望公演団体

	演　目　名

（記号　　　　　）

	実施年月日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　）

	会場
	会場名
収容人員　　　　　　　　　　　人
所在地　　〒
連絡先　　TEL（　　　　　）　　　　　　－

	出演料
（注２）
	対象経費の総額　　　　　　　（税込）　　　　　　　　　　円　･･･　①

	協会負担予定金額（①×1/2） （税込）　　　　　　　　　　円

	入場料設定
（予定額）
（注３）
	（前売り）　　　　　　　円　×　　　　　人
　　　　　　　　　　　　円　×　　　　　人　※収容人員の７０％の入場者があると
　　　　　　　　　 　　 円　×　　　　　人　　仮定して算定してください。
（当日）　　　　　　　　円　×　　　　　人
　　　　　　　　　　　　円　×　　　　　人
入場料金収入合計　　　　　　　円　　〔総事業費（概算）　　　　　　　千円〕

	備考

（このことについての問合わせ先）※メールアドレスも必ず記入してください。
担当課
　担当者職・氏名
　所在地　　〒
　電話番号	（　　　　　）　　　　　－
　E-mail

[bookmark: _Hlk206517198][bookmark: _Hlk206758825]（注１）「令和８年度県民芸術劇場 登録団体・演目リスト」の一般区分よりお選びください。
（注２）公演団体からの見積書（写）を添付してください。　その際、兵庫県芸術文化協会が負担する対象経費の出演料とそれ以外の対象外経費に分けてください。また、出演料の内訳を必ず項目分け（出演・音楽・文芸費、舞台費、旅費、運搬費、通信費）してください。
（注３）原則、有料公演としてください。入場料の金額設定は実施細則２のとおりとし、基準入場料の上限を超える場合、または
無料公演とされる場合は、理由書を添付してください（理由書の内容も採択可否の判断材料となります）。